STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Водещ конус 500 mm
Описание
PVC, 500 мм, 1,30 кг
светлоотразително фолио
Клас RA 2
Номер на артикула:
TEM-12306-500 ZR
1.3 kg
Тегло:
Създадена  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Резервни части
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Аксесоари/разширения
Водещ конус 320 mm
PVC, 320 мм, 0,64 кг
светлоотразително фолио
Клас RA 2
Водещ конус 500 mm
PVC, 500 мм, 1,30 кг
светлоотразително фолио
Клас RA 2
Водещ конус 750 mm
PVC, 750 мм, 3,20 кг
светлоотразително фолио
Клас RA 2
Номер на артикула: TEM-12303-320 ZR
Номер на артикула: TEM-12306-500 ZR
Номер на артикула: TEM-12309-750 ZR